[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 13.10.2016г. № 63.

       д. Чебино
«О наделении администрации Чебинского сельского поселения полномочиями администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета Чебинского сельского поселения и закреплении за ним администрируемых доходов и источников финансирования дефицита бюджета с указанием кодов бюджетной классификации»

В соответствии с положениями статьи 160.1  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях выполнения полномочий по администрированию доходов  бюджета Чебинского сельского поселения, администрация

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить администрацию Чебинского сельского поселения полномочиями администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета  Чебинского сельского поселения с кодом администратора 905 и закрепить за ним администрируемые доходы и источники финансирования дефицита бюджета с указанием кодов бюджетной классификации согласно приложению 1 (прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Чебинского сельского поселения от 30.12.2014 года №50 «О наделении администрации Чебинского сельского поселения полномочиями администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета Чебинского сельского поселения и закреплении за ним администрируемых доходов и источников финансирования дефицита бюджета с указанием кодов бюджетной классификации».

      Глава Чебинского сельского поселения                  В.М.  Степаненко
Рассылка: дело-1,  1 – Финансовое управление,  копия - Отдел №11 УФК РК
Приложение 1

к Постановлению администрации

Чебинского сельского поселения

                        от 13.10.2016г. №63.

Перечень и коды главных администраторов  доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Чебинского сельского поселения

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета и главного администратора  источников финансирования дефицита бюджета

	Код администратора
	Код доходов по КД

	Администрация Чебинского сельского поселения

	905
	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	905
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	905
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	905
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	905
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	905
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств  бюджетов сельских поселений

	905
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат

бюджетов сельских поселений

	905
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	905
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	905
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов сельских поселений)

	905
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений

	905
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	905
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	905
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	905
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	905
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	905
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	905
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	905
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	905
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	905
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений